1

    BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO                                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 1847/TB-ĐHTN-TĐKT                               Đắk Lắk, ngày 25 tháng 8 năm 2017

  THÔNG BÁO
Kết quả xét khen thưởng nhân kỷ niệm 40 năm thành lập Trường

Kính gửi: Thủ trưởng, Chủ tịch công đoàn các đơn vị

Ngày 24/8/2017, Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Trường đã tiến hành họp bình

xét khen thưởng cho các nhân nhân kỷ niệm 40 năm thành lập Trường (11/11/1977 –

11/11/2017), Hiệu trưởng thông báo tới các đơn vị kết quả, cụ thể như sau:

I. Kết quả xét đề nghị khen thưởng cấp Trường cho các cá nhân

- Số cá nhân đề nghị:  120

 - Số cá nhân đạt:    98 (chưa tính Khoa KHTN&CN)

Ghi chú: Danh sách cụ thể đăng tải trên website của Trường: Thông báo

II. Yêu cầu

Hội đồng Thi đua khen thưởng có ý kiến và yêu cầu Khoa KHTN&CN, cụ thể

như sau:

1. Tất cả 04 trường hợp của Khoa KHTN&CN đi học nước ngoài về đều đủ

điều kiện đưa vào xét khen thưởng.

2. Khoa KHTN&CN đưa 04 trường hợp đủ điều kiện trên vào trong danh

sách bình xét của Khoa và chốt danh sách đề nghị với Hội đồng đúng tỷ lệ

30% theo Thông báo số 1490/TB-ĐHTN-TĐKT ngày 27/7/2017.

3. Khoa KHTN&CN gởi danh sách đề nghị khen thưởng cho Hội đồng chậm

nhất vào ngày 08/9/2017 (gặp Hà – phòng HCTH).

Căn cứ kết quả xét khen thưởng cho các cá nhân, Hiệu trưởng yêu cầu Thủ

trưởng, Chủ tịch Công đoàn các đơn vị thông báo tới CBVC của đơn vị mình.

Nơi nhận:                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT, TĐKT.
               (đã ký)

                                                                                  PGS. TS. Nguyễn Tấn Vui